招商财富-多元挂钩-招利 73 号集合资产管理计划
提前到期公告

尊敬的资产委托人：

招商财富-多元挂钩-招利 73 号集合资产管理计划（以下简称“本计划”）

挂钩标的中证 500指数，期初观察日为 2022年 7月 15日，当日中证 500指数的

收盘价为 6196.80。观察日 2（2022 年 11 月 17 日）中证 500 指数收盘价为

6217.21，大于敲出价格 6165.82（期初参考价*99.5%），发生敲出事件。本计划

于 2022年 11月 17日提前到期终止并清盘。

根据《招商财富-多元挂钩-招利 73 号集合资产管理计划资产管理合同》及

《招商财富-多元挂钩-招利 73 号集合资产管理计划运作期告知书》，本计划投

资起始日为 2022 年 7 月 15 日，到期日为 2022 年 11 月 17 日，期间天数为 125

天，本计划业绩报酬计提基准为 12%（年化）。

特此公告。

感谢您对我司资产管理计划的信任与支持。

招商财富资产管理有限公司

2022年 11月 17日

		2022-11-17T17:36:55+0800